
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Al Sito Web della Scuola  

All’Albo 

Al DSGA 

 

CUP I84D23000430006 

OGGETTO: Pubblicazione   GRADUATORIA   DEFINITIVA   SELEZIONE   PERSONALE INTERNO per il 

progetto PNRR Missione 4 Istruzione e ricerca – Linea di investimento Piano scuola 4.0 - Codice progetto 

M4C1I3.2-2022-961-P-22520 - Titolo “LED: learning ecologico digitale”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° Luglio 

2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre 

misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 2021, 

n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e 

per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di 

scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 

Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 

2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 Istruzione e ricerca – linea di investimento Piano scuola 4.0 - finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione Prot. 218 del 08/08/2022 per il Piano scuola 4.0 con il quale è 

stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 145.306,80 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 107624 del 21/12/2022 per il Piano scuola 4.0, con 

la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento Piano scuola 4.0; 

 

 

    

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE OVEST 2 BRESCIA 

Via Interna, 22 – 25127 BRESCIA Tel. 030/301366 

Codice meccanografico: BSIC886005- Codice Fiscale: 98093020174 

e-mail istituzionale: bsic886005@istruzione.it    e-mail PEC: bsic886005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icovest2brescia.edu.it 

BSIC886005 - A240D12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003591 - 05/06/2023 - VII.1 - E

Firmato digitalmente da PATRIZIA GALERI

mailto:bsic886005@istruzione.it


 

 

2 

 

 

 

 

 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF          

(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO il progetto “LED: learning ecologico digitale” presentato in data 27/02/2023 attraverso la   piattaforma 

FUTURA; 

PRESO ATTO   che in data 27/02/2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal    

Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio n. 20 del 30/03/2023 (prot. n. 3077 del 11/05/2023); 

VISTI              gli avvisi per la selezione del personale per i componenti del gruppo di progettazione, per il 

coordinatore del gruppo di progetto, per il supporto tecnico amministrativo per la predisposizione di 

atti amministrativo contabile nelle varie fasi del progetto, per il personale tecnico amministrativo per la 

valutazione delle condizioni di mercato, per i facilitatori alle attività di allestimento, per i collaudatori ( 

Prot.  nn. 3354 – 3355 – 3356 – 3357 – 3358 – 3359 del 23/05/2023); 

VISTO             l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

   ONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.10 domande per lo svolgimento 

dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO              il verbale della commissione giudicatrice/del Dirigente Scolastico e la graduatoria            formulata. 

VISTO              il decreto prot. n. 3556 del 31/05/2023 di pubblicazione delle graduatorie  provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle  seguenti 

graduatorie definitive: 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: n. 1 COORDINATORE DEL GRUPPO DI PROGETTO 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 PIROVANO SILVIA 49 
 

 

 
 
 
 

Firmato digitalmente da PATRIZIA GALERI



 

 

3 

 

 
 

 

 

 

 

2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: n. 5 COMPONENTI DEL GRUPPO DI PROGETTO 

    

    

 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BIANCHI ROSSANA MADDALENA 50 

BUSI SONIA 36 

POTA ASSIA 34 

BUGATTI GIUSEPPE 26 

SIRA ANGELI 15 

 

 

3) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: n. 1 SUPPORTO TECNICO/AMMINISTRATIVO PER LA 
PREDISPOSIZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVO CONTABILI NELLE VARIE FASI DEL PROGETTO  

   

 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

SCICOLONE ADRIANA 28 

 

    

4) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: n. 1 SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO PER LA VALUTAZIONE  

DELLE CONDIZIONI DI MERCATO 

 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CRISTINI MAURA 18 

 

 

5) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: n. 2 COLLAUDATORI 

 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

LEVA DOMENICO 38 

SANTINI ANDREA 34 

 

6) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: n. 4 FACILITATORI ALLE ATTIVITA’ DI ALLESTIMENTO  

 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GIOFFRE’ EMANUELA 23 

PERNI CONCETTA 17 

DI MASO MARIA  17 

GIORGI LOREDANA 13 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Patrizia Galeri 

(Firmato digitalmente ai sensi D. L. vo 82/005 e norme collegate) 

Firmato digitalmente da PATRIZIA GALERI


		2023-06-17T12:14:29+0200
	PATRIZIA GALERI




